

PASIŪLYMAS

LIETUVOS APELIACINIO TEISMO PASTATO LANGŲ KEITIMO IŠ PASTATO KIEMO PUSĖS TVARKYBOS 2 ETAPO DARBŲ PIRKIMAS

2024-06-27

Kaunas

Tiekėjo pavadinimas <i>/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	MB „Virmalda“
Tiekėjo adresas	Draugystės g. 20, 51257 Kaunas
Įmonės kodas	134906131
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Dana Rabačienė
Telefono numeris	+370 37 452490
El. pašto adresas	virmalda@virmalda.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- atviro konkurso sąlygose;
- kituose pirkimo dokumentuose.

2. Atsižvelgdami į pirkimo sąlygose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą **darbams** pirkti:

Bendra pasiūlymo kaina*: Lietuvos apeliacinio teismo pastato langų keitimo iš pastato kiemo pusės tvarkybos 2 etapo darbai – *du šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstantis du šimtai dvylika eurų 71 ct su PVM (nurodoma bendra pasiūlymo formos priede (excel formatu) užpildytų lentelių eilučių suma).*

Pastabos:

*Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai vykdyti. Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei yra ne PVM mokėtojas arba atitinkami darbai, prekės ar paslaugos nėra apmokestintos PVM (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis tiekėjas nėra PVM mokėtojas arba kokių pagrindu darbai, prekės ar paslaugos nėra apmokestinamos PVM).

4. Ryšiams su perkančiąją organizacijai palaikyti skiriame Virginijų Rabačių, direktorių, tel. Nr. +370 698 77 412

(nurodyti asmens vardą, pavardę, pareigas, kontaktinius telefonus).

5. Vykdam sutartį **pasitelksiu šiuos subtiekęjus** (subteikėjus, subrangovus) **:

Eil.Nr.	Subtiekejo (subteikėjo, subrangovo) pavadinimas	Sutarties dalis, kurią vykdys subtiekęjas (subteikėjas, subrangovas), aprašymas
1.	Nežinomi	Pagalbiniai darbai

****Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai (subteikėjai, subrangovai).**

6. Remsiuosi šių ūkio subjektų pajėgumais *:**

Eil. Nr.	Nurodomas ūkio subjekto pavadinimas ir kokiems reikalavimams pagrįsti remiamasi jų pajėgumais

*****Pildyti tuomet, jei bus remiamasi ūkio subjektų pajėgumais.**

7. Pildoma**, jei tiekėjas, jungtinės veiklos grupės nariai bei ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi, kuris yra juridinis asmuo, turi kolegialų valdymo organą ar priežiūros organo narį (-ių) ar kitą (-ų) asmenį (-ų), turintį (-čią) teisę atstovauti tiekėjui ar jį kontroliuoti, jo vardu priimti sprendimą, sudaryti sandorį, ar kitą (-ų) asmenį (-ų), turintį (-čią) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo finansinės apskaitos dokumentus (VPĮ 46 str. 2 d. 2 p.)**

Vardas, pavardė, pareigos	Virginijus Rabačius, direktorius
	Vaidotas Rabačius, finansų direktorius

****** tiekėjas (galimas laimėtojas) privalo pateikti dokumentus, patvirtinančius, kad šioje lentelėje nurodyti asmenys (jei nurodomi) neturi pašalinimo pagrindo, numatyto VPĮ 46 str. 1 d.**

8. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnį):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pateikto dokumento puslapis (-iai).

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Pasirašydamas pasiūlymą, deklaruoju, jog visų kartu su pasiūlymu teikiamų dokumentų kopijos yra tikros.

Direktorius
Pasiūlymą pasirašančio asmens
pareigos

Virginijus Rabačius
Vardas pavardė

(viešojo pirkimo dalyvio (įmonės) pavadinimas)

PASIŪLYMO FORMOS PRIEDAS

LIETUVOS APELIACINIO TEISMO PASTATO LANGŲ KEITIMO IŠ PASTATO KIEMO PUSĖS TVARKYBOS 2 ETAPŲ DARBŲ PIRKIMAS

Eil. Nr.	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina , Eur be PVM	Suma ,Eur be PVM
Žiniaraštis 1: Restauruojamų langų uždarymo mechanizmų ir betoninių palangių tvarkybos darbai*SŽ-1.1					
Skyrius 1 Restauruojami esami langų uždarymo mechanizmai					
1.	Dekoratyvinių gaminių išardymas, kai detalės sudėtingos	detalė	96	2,12	203,52
2.	Gaminių paviršių valymas metaliniu (metalo vilnos) šepetiu rankiniu būdu	m2	28,8	3,97	114,34
3.	Paviršių nuriebalinimas	100 m2	0,288	15988,81	4604,78
4.	Mechaninis II sudėtingumo kategorijos detalių paviršiaus poliravimas, kai detalės plotas didesnis negu 2 kv.dm	iškl.pav. m2	6,72	1208,74	8122,73
5.	Metalinių paviršių dengimas laku, stabdančiu oksidaciją	iškl.pav. 10 dm2	67,2	125,05	8403,36
6.	Metalinių paviršių dažymas emalėmis (glaistant, šlifuojant ir gruntuojant)	100 m2	0,2208	36326,14	8020,81
7.	Dekoratyvinių (išardytų ir restauruotų) gaminių surinkimas, kai detalės sudėtingos	detalė	96	2,60	249,60
Žiniaraštis 2: Keičiami langai * SŽ-2.2					
	Skyrius 1 Langai L1-1	Mato vnt.	Kiekis	Kaina , Eur be PVM	Suma ,Eur be PVM
1.	Staktų, statomų mūro sienose ar pertvarose, atkūrimas iš vientisų elementų	m	187,72	16,46	3089,87
2.	Staktų sustatymas į angas mūro sienose	vnt.	26	115,09	2992,34
3.	Vidutinio sudėtingumo varstomų rėmų atkūrimas ir įstatymas į staktas	m2	81,9	176,29	14438,15
4.	Rėmų įstiklinimas trisluoksniais stiklo paketais, kurių plotas iki 2m2	100 m2	0,39	320,98	125,18
5.	Dvikameriniai stiklo paketai (vienas stiklas grūd.) 5mm, M5 (nepoliruotas)	kv. m	39	222,65	8683,35
6.	Langų rėmų įstiklinimas, kai stiklo plotas iki 1m2	100 m2	0,429	4630,59	1986,52
7.	Labai geras pilnas aliejinis medinių langų blokų dažymas	100 m2	0,819	1495,67	1224,95
8.	Langų, durų, stiklo apsauginės signalizacijos automatiniai davikliai	vnt.	13	3,00	39,00
9.	Judesio jutikliai	vnt.	13	1,02	13,26
	Skyrius 2 Langai L1-1v				
1.	Staktų, statomų mūro sienose ar pertvarose, su kreivalinijiniu viršumi, atkūrimas iš vientisų elementų	m	57,76	16,47	951,31
2.	Staktų sustatymas į angas mūro sienose	vnt.	8	112,01	896,08
3.	Sudėtingų varstomų rėmų atkūrimas ir įstatymas į staktas	m2	25,2	170,45	4295,34
4.	Rėmų įstiklinimas trisluoksniais stiklo paketais, kurių plotas iki 2m2	100 m2	0,12	320,98	38,52
5.	Dvikameriniai stiklo paketai (vienas stiklas grūd.) 5mm, M5 (nepoliruotas)	kv. m	12	222,64	2671,68
6.	Langų rėmų įstiklinimas, kai stiklo plotas iki 1m2	100 m2	0,132	4512,16	595,61

7.	Labai geras pilnas aliejinis medinių langų blokų dažymas	100 m2	0,252	1462,60	368,58
8	Viršulangių uždarymo prietaisų įstatymas.	Kompl.	8	285,23	2281,84
9	Langų, durų, stiklo apsauginės signalizacijos automatiniai davikliai	vnt.	4	2,99	11,96
10	Judesio jutikliai	Vnt.	4	1,01	4,04
	Skyrius 3 Langai L2-1	Mato vnt.	Kiekis	Kaina , Eur be PVM	Suma ,Eur be PVM
1.	Staktų, statomų mūro sienose ar pertvarose, su kreivalinijiniu viršumi, atkūrimas iš vientisų elementų	m	191,52	14,74	2823,00
2.	Staktų sustatymas į angas mūro sienose	vnt.	24	115,09	2762,16
3.	Sudėtingų varstomų rėmų atkūrimas ir įstatymas į staktas	m2	89,04	210,87	18775,86
4.	Rėmų įstiklinimas trisluoksniais stiklo paketais, kurių plotas iki 2m2	100 m2	0,4248	320,98	136,35
5.	Dvikameriniai stiklo paketai (vienas stiklas grūd.) 5mm, M5 (nepoliruotas)	kv. m	42,48	222,65	9458,17
6.	Langų rėmų įstiklinimas, kai stiklo plotas iki 1m2	100 m2	0,4656	4630,60	2156,01
7.	Labai geras pilnas aliejinis medinių langų blokų dažymas	100 m2	0,8904	1495,67	1331,74
8.	Langų, durų, stiklo apsauginės signalizacijos automatiniai davikliai	vnt.	12	3,00	36,00
9.	Judesio jutikliai	vnt.	12	1,02	12,24
	Skyrius 4 Langai L2-1v				
1.	Staktų, statomų mūro sienose ar pertvarose, su kreivalinijiniu viršumi, atkūrimas iš vientisų elementų	m	95,76	12,38	1185,51
2.	Staktų sustatymas į angas mūro sienose	vnt.	12	112,02	1344,24
3	Vidutinio sudėtingumo varstomų rėmų atkūrimas ir įstatymas į staktas	m2	44,34	170,45	7557,75
4	Rėmų įstiklinimas trisluoksniais stiklo paketais, kurių plotas iki 2m2	100 m2	0,2124	320,98	68,18
5	Dvikameriniai stiklo paketai (vienas stiklas grūd.) 5mm, M5 (nepoliruotas)	kv. m.	21,24	222,65	4729,09
6	Langų rėmų įstiklinimas, kai stiklo plotas iki 1m2	100 m2	0,231	4512,16	1042,31
7	Labai geras pilnas aliejinis medinių langų blokų dažymas	100 m2	0,4434	1462,59	648,51
8	Viršulangių uždarymo prietaisų įstatymas	kompl.	12	285,23	3422,76
9	Langų, durų, stiklo apsauginės signalizacijos automatiniai davikliai	vnt.	6	2,99	17,94
10	Judesio jutikliai	vnt.	6	1,01	6,06
	Skyrius 5 Langai 3-1	Mato vnt.	Kiekis	Kaina , Eur be PVM	Suma ,Eur be PVM
1.	Staktų, statomų mūro sienose ar pertvarose, atkūrimas iš vientisų elementų	m	183,84	16,84	3095,87
2.	Staktų sustatymas į angas mūro sienose	vnt.	24	115,09	2762,16
3.	Vidutinio sudėtingumo varstomų rėmų atkūrimas ir įstatymas į staktas	m2	83,28	181,18	15088,67
4.	Rėmų įstiklinimas trisluoksniais stiklo paketais, kurių plotas iki 2m2	100 m2	0,3972	320,98	127,49
5.	Dvikameriniai stiklo paketai (vienas stiklas grūd.) 5mm, M5 (nepoliruotas)	kv. m	39,72	221,65	8803,94
6.	Langų rėmų įstiklinimas, kai stiklo plotas iki 1m2	m2	43,56	46,31	2017,09
7.	Labai geras pilnas aliejinis medinių langų blokų dažymas	100 m2	0,8328	1495,67	1245,59
8.	Langų, durų, stiklo apsauginės signalizacijos automatiniai davikliai	vnt.	12	3,00	36,00
9.	Judesio jutikliai	vnt.	12	1,02	12,24

	Skirius 6. Langai L3-1v	Mato vnt.	Kiekis	Kaina , Eur be PVM	Suma ,Eur be PVM
1	Staktų, statomų mūro sienose ar pertvarose, atkūrimas iš vientisų elementų	m	61,28	12,38	758,65
2	Staktų sustatymas į angas mūro sienose	vnt.	8	115,08	920,64
3	Vidutinio sudėtingumo varstomų rėmų atkūrimas ir įstatymas į staktas	m2	27,76	123,92	3440,02
4	Rėmų įstiklinimas trisluoksniais stiklo paketais, kurių plotas iki 2m2	100 m2	0,1324	320,98	42,50
5	Dvikameriniai stiklo paketai (vienas stiklas grūd.) 5mm, M5 (nepoliruotas)	kv. m	13,24	396,26	5246,53
6	Langų rėmų įstiklinimas, kai stiklo plotas iki 1m2	100 m2	0,1452	4630,60	672,36
7	Labai geras pilnas aliejinis medinių langų blokų dažymas	100 m2	0,2776	1495,67	415,20
8	Langų, durų, stiklo apsauginės signalizacijos automatiniai davikliai	vnt.	4	2,99	11,96
9	Judesio jutikliai	vnt.	4	1,01	4,04
	Skirius 7 Vyriai				
1.	Vyrių pritvirtinimas prie langų rėmų	pora	408	1,40	571,20
2.	Vyriai	vnt.	816	2,94	2399,04
	Skirius 8 Palangės				
1.	Palangių lentų pakeitimas	m2	35,7	205,25	7327,43
2.	Labai geras pilnas aliejinis medinių palangių dažymas	100 m2	0,765	2601,22	1989,93
	Skirius 9 Uždarymo mechanizmai su rankenėlėmis				
1.	Rankenos pagaminimas	vnt.	6	363,47	2180,82
2.	Langų rankenų pakeitimas*tvirtinimas	vnt.	6	2,81	16,86
3.	Metalinų paviršių dažymas emalėmis (glaistant, šlifuojant ir gruntuojant)	100 m2	0,0066	4291,90	28,33
	Skirius 10 Sandarinimo juostos				
1.	Langų staktų sandūrų su siena izoliavimas garoizoliacine kaučiukine juosta su veltinio sluoksniu	100 m	3,81	26,03	99,17
2.	Garoizoliacinė kaučiukinė juosta su veltinio sluoksniu	m	381	0,75	285,75
3.	Langų staktų sandūrų su siena izoliavimas garus praleidžiančia, savaime besiplečiančia elastingo poliuretano sandarinimo juosta	100 m	3,98	26,03	103,60
4.	Garus praleidžianti, savaime besiplečianti elastingo poliuretano sandarinimo juosta	m	398	1,44	573,12
	Skirius 11 Kiti darbai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina , Eur be PVM	Suma ,Eur be PVM
1.	Metalinų inventorinių iki 16 m aukščio pastolių išorės darbams įrengimas (vertikali projekcija)	100 m2	4,22	892,61	3766,81
2.	Metalinų inventorinių iki 16 m aukščio pastolių išorės darbams išardymas (vertikali projekcija)	100 m2	4,22	391,17	1650,74
3.	Medžiagų (neparankių ir reikalaujančių atsargumo) panešimas 10 m atstumu	t	18,3	16,98	310,73
4.	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-73 pridėti k4=9	t	18,3	57,06	1044,20
Žiniaraštis: 3 Langų demontavimo ir angokraščių tvarkyba * SŽ-3.2					
	Skirius 1 Langų demontavimo darbai				
1.	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis*L1-1, L1-1v	100 m2	1,071	2425,40	2597,60
2.	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis*L2-1, L2-1v	100 m2	1,3356	2425,40	3239,36

3.	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis*L3-1, L3-1v	100 m2	1,1104	2425,40	2693,16
4.	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu*išardytų gaminių	t	18,3	12,14	222,16
5	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti k4=9	t	18,3	36,41	666,30
6	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	18,3	39,76	727,61
7	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15	t	18,3	10,59	193,80
	Skyrus 2 Angokraščių tvarkymo darbai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina , Eur be PVM	Suma ,Eur be PVM
	Vidaus angokraščių tvarkymas				
1	Sudėtingo mūro restauravimas standartinėmis pilnavidurėmis molio plytomis, restauruojant iki 0,5 m3 mūro vienoje vietoje*L1-1	m3	4,25	410,75	1745,69
2	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas*L1-1	m2	29,92	56,54	1691,68
3	Sienų pirmas glaistymas *L1-1	100 m2	0,2992	394,60	118,06
4	Sienų sekantis glaistymas *L1-1	100 m2	0,2992	314,51	94,10
5	Paruoštų dažymui sienų dažymas-L1-1	100 m2	0,2992	853,92	255,49
6	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas*L1-1 tarplangių	m2	24,48	56,54	1384,10
7	Sienų pirmas glaistymas *L1-1 tarplangių	100 m2	0,2448	394,59	96,60
8	Sienų sekantis glaistymas *L1-1 tarplangių	100 m2	0,2448	314,51	76,99
9	Paruoštų dažymui sienų dažymas*L1-1 tarplangių	100 m2	0,2448	853,93	209,04
10	Sudėtingo mūro restauravimas standartinėmis pilnavidurėmis molio plytomis, restauruojant iki 0,5 m3 mūro vienoje vietoje*L2-1	m3	4,5	410,75	1848,38
11	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas*L2-1	m2	35,82	56,54	2025,26
12	Sienų pirmas glaistymas *L2-1	100 m2	0,3582	394,60	141,35
13	Sienų sekantis glaistymas *L2-1	100 m2	0,3582	314,50	112,65
14	Paruoštų dažymui sienų dažymas*L2-1	100 m2	0,3582	853,92	305,87
15	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas*L2-1 tarplangių	m2	28,8	56,54	1628,35
16	Sienų pirmas glaistymas *L2-1 tarplangių	100 m2	0,288	394,60	113,64
17	Sienų sekantis glaistymas *L2-1 tarplangių	100 m2	0,288	314,50	90,58
18	Paruoštų dažymui sienų dažymas*L2-1 tarplangių	100 m2	0,288	853,93	245,93
19	Sudėtingo mūro restauravimas standartinėmis pilnavidurėmis molio plytomis, restauruojant iki 0,5 m3 mūro vienoje vietoje*L3-1	m3	4	410,75	1643,00
20	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas*L3-1	m2	30,24	56,54	1709,77
21	Sienų pirmas glaistymas *L3-1	100 m2	0,3024	394,59	119,32
22	Sienų sekantis glaistymas *L3-1	100 m2	0,3024	314,50	95,10
23	Paruoštų dažymui sienų dažymas*L3-1	100 m2	0,3024	853,92	258,23
24	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas *L3-1 tarplangių	m2	24,48	56,54	1384,10
25	Sienų pirmas glaistymas *L3-1 tarplangių	100 m2	0,2448	394,59	96,60
26	Sienų sekantis glaistymas *L3-1 tarplangių	100 m2	0,2448	314,51	76,99
27	Paruoštų dažymui sienų dažymas *L3-1 tarplangių	100 m2	0,2448	853,93	209,04
28	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas*L1-1	m2	14,11	56,54	797,78
29	Sudėtingų tinkuotų fasadų dažymas*L1-1	10 m2	1,411	130,11	183,59
30	Siūlių sandarinimas silikonu	m	37,5	4,26	159,75
31	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas*L2-1	m2	16,92	56,54	956,66

32	Sudėtingų tinkuotų fasadų dažymas*L2-1	10 m2	1,692	130,11	220,15
33	Siūlių sandarinimas silikonu	m	45	4,26	191,70
34	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas*L3-1	m2	14,24	56,54	805,13
35	Sudėtingų tinkuotų fasadų dažymas*L2-6	10 m2	1,424	130,11	185,28
36	Siūlių sandarinimas silikonu	m	40	4,26	170,40
37	0,25-0,4m pločio sandrikų, palangių nuolajų ir atskirų karnizų dangos nuardymas	m	110,6	1,70	188,02
38	Išsikišusių elementų sienose (frizų, karnizų ir pan.) atkūrimas cinkuota skarda (dangos plotis 0.4 m, o 1 kv.m masė 4 kg)	m	110,6	6,62	732,17
39	Plieninės stogų ir sienų dangos	kv. m	44,24	16,08	711,38
Viso, be PVM					232407,20
PVM 21%					48805,51
Iš viso , Eur su PVM**					281212,71

*- į šią pasiūlymo kainą turi būti įtraukti visi darbai, prietaisai ir išlaidos, net ir nenurodytos šiame pasiūlyme, kurie pagal teisės aktus ir darbų technologiją gali būti reikalingi nurodytiems darbams atlikti.

**Į darbų kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai įvykdyti. Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei yra ne PVM mokėtojas arba atitinkami darbai nėra apmokestinami PVM (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis tiekėjas nėra PVM mokėtojas arba koku pagrindu darbai nėra apmokestinami PVM).